
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÁ - RS 
   

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025 

O Município de Caraá torna público que no dia 30 de abril de 2025, às 

09:00hs, no site www.portaldecompraspublicas.com.br serão recebidos os envelopes referentes ao 

Pregão Eletrônico nº 20/2025, para Registro de Preços para Contratação de OFICINEIRO DE 

INFORMÁTICA para atuar no projeto Educa+ no ano letivo de 2025, em conformidade com a 

Lei Federal nº 14.133/21. Os interessados deverão cadastrar-se e enviarem suas propostas, até o 

dia 27 de março de 2025, às 08h, no site. Maiores informações serão prestadas aos interessados 

no horário das 8h às 12h, e das 13h30min às 17h, na Prefeitura Municipal de Caraá, pelo fone: 

(51) 99992-4567 ou no site: www.caraa.rs.gov.br.  

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.caraa.rs.gov.br/

